告  知  事  项
欢迎参加磐安的城市建设。现将磐安建筑市场有关要求及注意事项告知如下：
一、进入磐安建筑市场的建筑业企业，必须具备各级建设行政主管部门颁发的资质证书，并按资质证书规定的范围开展建筑活动。
二、严格遵守国家、浙江和磐安县建筑市场的法律、法规规章和规范性文件规定。
三、遵循诚实守信的准则、严格履行合同。诚信手册内容变更的要及时到磐安县建设局办理变更手续，投标报名资料与诚信手册内容不一致的不得参加投标，投标工程自收到中标通知书起（交易洽谈项目在签订合同后）5个工作日内持中标通知书（合同）到建设局进行经营业绩登记。
四、建立健全企业管理制度，在工程项目上配备与承揽的工程规模相适应的项目经理、技术、安全管理人员。加强对所属各施工现场安全生产情况的检查，发现问题或安全隐患的，要及时督促项目部进行整改，确保所属各项目部有序、规范、安全生产。及时传达有关行政管理部门的规定。
五、规范用工行为，各项目部必须自开工之日起向进场施工的每位员工发放记工考勤卡，并指定记工员，及时完整的填写考勤卡，确保劳动者合法权益。
六、做好文明施工、环境保护。在施工作业中做到“便民、利民、不扰民”，自觉维护社会稳定。
七、其他的相关法律法规、规章制度及日常通知等管理信息在磐安建筑业管理科QQ群（29168840）公告或在共享上发布，请及时上群浏览。
建筑业企业承诺书
本人以企业法定代表人（授权代理人）的身份郑重承诺：我们已经知晓告知事项的内容，严格遵守有关法律、法规、规章的要求，自觉接受建设行政管理部门的监管，全面履行各项应尽的义务，加强对所属项目部的管理、监督、检查，规范施工现场管理和用工行为，确保社会稳定。我们所提供的一切材料都是真实、有效、合法的，我们的管理都是规范的，如有弄虚作假或违法违规行为，本企业愿意承担相应责任。
        企业法定代表人（授权代理人）（签字）：
年    月    日